1F3EM2 Barriera fotoelettrica di misura con robusta custodia in alluminio
Barriera fotoelettrica di misura con robusta custodia in alluminio
F3EM2
La barriera fotoelettrica F3EM2 per la misura di profili
e altezze offre facilità di installazione e di configurazione.
L’uscita analogica offre semplicità di rilevamento
dell’altezza totale mentre i modelli con uscita seriale
permettono la valutazione a raggio singolo per la

*1 Sono disponibili dimensioni speciali su richiesta. Rivolgersi all’ufficio regionale OMRON.
Passo*2
*2 Passo da 7,5 mm disponibile su richiesta. Rivolgersi all’ufficio regionale OMRON.
Distanza
di rileva-
mento
Canali Connessione Uscita*3 RS-232C
+ uscita analogica
*3 RS-485 disponibile su richiesta. Rivolgersi all’ufficio regionale OMRON.
Uscita analogica
150 5 mm 3 30 M12 a 8 pin
(modelli seriali)
M12 a 5 pin
(modelli analogici)
F3EM2-005-150 F3EM2-005-150-AV
18 mm 15 8 F3EM2-018-150 F3EM2-018-150-AV
300 5 mm 3 60 F3EM2-005-300 F3EM2-005-300-AV
18 mm 15 16 F3EM2-018-300 F3EM2-018-300-AV
450 5 mm 3 90 F3EM2-005-450 F3EM2-005-450-AV
18 mm 15 24 F3EM2-018-450 F3EM2-018-450-AV
600 5 mm 3 120 F3EM2-005-600 F3EM2-005-600-AV
18 mm 15 32 F3EM2-018-600 F3EM2-018-600-AV
900 5 mm 3 180 F3EM2-005-900 F3EM2-005-900-AV
18 mm 15 48 F3EM2-018-900 F3EM2-018-900-AV
1.200 5 mm 3 240 F3EM2-005-1200 F3EM2-005-1200-AV
18 mm 15 64 F3EM2-018-1200 F3EM2-018-1200-AV
1.500 5 mm 3 300 F3EM2-005-1500 F3EM2-005-1500-AV
18 mm 15 80 F3EM2-018-1500 F3EM2-018-1500-AV
1.800 5 mm 3 360 F3EM2-005-1800 F3EM2-005-1800-AV
18 mm 15 96 F3EM2-018-1800 F3EM2-018-1800-AV
2.100 18 mm 15 112 F3EM2-018-2100 F3EM2-018-2100-AV
2 F3EM2 Barriera fotoelettrica di misura con robusta custodia in alluminio
Cavi connettore
Valori nominali/Specifiche tecniche
Tipo Caratteri-